Professor Marek Karliner, Director

20 בנובמבר 2022
כו' בחשוון תשפ"ג
מק - 9009

פרופסור מרק קרלינר, מנהל

לכבוד
חברי הסגל האקדמי

שלום רב מכובדי,

**הנדון: מועמדים למכון ללימודים מתקדמים
לשנים 2023-2024 ; 2024-2025**

הנני פונה אליכם בעניין הגשת הצעות למועמדים למכון ללימודים מתקדמים לתקופות הנ"ל, וזאת על מנת לאפשר למועמדים וליחידות המארגנות לגבש את תכניתיהם מראש.